
6
0
 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

y 

0002827 A 
OTIDN MORAN RAMIREZ 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

RESOLUCION No. %58-2-2-1- 

CONSIDERANDO: 

A A NS SN E O ES 

diciembre de 14097 ec declare la inartividad dr varias 

compañias, entre las que se encuentra la compañia INMOBILIARIA 

INMO-CONCH1I S.ñ. con dañnicilaico om esta ciudad; 

ue Je compañio INMOBILIARIA INMO-CONCHI S.A. ha superado 

Ja ccausaj de inactividad; 

En esercicia de cu estrictas delegadas por *l1 señor 

Sererintendente de Lomperizz,  menanle Kesolución No.  ADM- 

9:48% de 18 de noviembre de 1723 y A0U-506094 de ¿A de tebrero 

de 1996; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SN EFECTO a FSesolució: Noa. 97- 

¿eel 17% de 23 de dairiembrer de 1997 e, do que corresponde 

a le compañia INMDBIL5ARIA INMO-CONCHI S.A. 

ARTICULO SEGUNDO.-— NOTIFICAR cum esta Resolucion al 

representente legal de la comañia INMOBILIARIA JINMO-CONCHI. 

S.A. 

ARTICULO  —TERCERC.- DISPONER que se fume nota de la 

presente Mescolución «| margen ce da Resolución Ho. 97-2-2-1- 

0057/12 de 224 de diciemntre de "792, 

CUMPLIDO, vuelva el expediente, 
. a. 

NOTIFIQUESE.-— DADA ! y rirmáca Den la Superintendencia de 
Compañias. en Buevaquila a : | ' 

CN mE , | 
1 a nde 558 cÁMA 

Ytton Horst Riumicez 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

Puensot. 
Exp. 4


